
Noskaidroti "Labo darbu krātuvītes" nominanti

Šogad  tika  saņemts  krietns  daudzums  pieteikumu  un  ir  apstiprināti  “Labo  darbu
krātuvītes” 2020. gada nominanti, kam tradīcijas ietvaros vēlamies visi kopā pateikt
paldies.

2020. gada nominanti, kam tradīcijas ietvaros vēlamies visi kopā pateikt paldies:

1.  Imants Priedītis  –  par  atmiņu krājuma “Dzīves komandējums” izdošanu,  kurā
aprakstīts   stāsts  par  dzīves  līkločiem,  par  jaunību,  par  satiktiem  cilvēkiem,  par
darbiem.
Izvirza Cēsu novada Vaives pagasta Rīdzenes bibliotēka.

2.  Anna  Rudzīte  –  par  novada  vārda  popularizēšanu  Latvijas  mēroga  rokdarbu
izstādēs.
Izvirza Lietišķās mākslas studija “Vaives Amatu māja”.

3. Zigurds Sproģis – par sava brīvā laika un darba ieguldījumu Vaives Amatu mājas
labiekārtošanā.
Izvirza Lietišķās mākslas studija “Vaives Amatu māja”.



4.  Tatjana  Balcere,  Līvu  pirmsskolas  izglītības  iestādes  skolotāja  -  par  aktīvu
iesaistīšanos EKO skolas programmas īstenošanā, par radošu un inovatīvu nodarbību
veidošanu,  kas  sekmē  bērna  fizisko  un  estētisko  attīstību,  par  prasmi  apkopot  un
izvērtēt  savus  un  izglītojamo  sasniegumus.
Izvirza Līvu pirmskolas izglītības iestāde.

5.  Alvīne  Anna  Muceniece  –  par  Līvu  pirmskolas  izglītības  iestādes  tēla
popularizēšanu, aktīvi iesaistoties EKO programmā, kā rezultātā Līvu PII saņēma EKO
skolas sertifikātu, par pašaizliedzīgu līdzdarbošanos un atbalstu ikdienā un svētkos un
atsaucību, darbojoties komandā.
Izvirza Līvu pirmskolas izglītības iestāde.

6. Anita Feldmane – par ilggadīgu sirds darba veikšanu, iesaistoties “Sirds siltuma
darbnīcas”  aktivitātēs,  sarūpējot  pirms  laika  dzimušajiem  mazuļiem  adījumus,
sedziņas,  zeķītes,  zābaciņus.
Izvirza Vaives pagasta pārvalde.

7. Lelde Goba – par atsaucību, iesaistoties Vaives pagasta aktivitātēs, un profesionālu
ieguldījumu, sagatavojot Vaives Amatu mājas meistarklašu video materiālus.
Izvirza Vaives pagasta pārvalde.

8.  Rodes  ģimenes  –  par  sekmīgu  bioloģiskās  lauksaimniecības  attīstību  Vaives
pagasta  teritorijā,  iekopjot  ilggadīgo  stādījumu platības  un  ar  nektāraugu  sējumu
platībām padarot pagasta ainavu īpaši pievilcīgu.
Izvirza Vaives pagasta pārvalde.

9. Verners Oskars Blaus – par rezultatīvu veikumu Vaives pagasta vides problēmu
ierobežošanā 2020. gadā, izmantojot videi draudzīgas bioloģiskās metodes.
Izvirza Vaives pagasta pārvalde.

10.  Guna Karitone – par sniegto iespēju iepazīt amatu prasmes “Vaives pagasta
svētku”  un  “Atvērto  dienu  laukos  2020”  pasākumu  laikā,  uzņemot  interesentus
saimniecībās.
Izvirza Vaives tautas nams.

11. Jānis Voitkevičs – par sniegto iespēju iepazīt amatu prasmes “Vaives pagasta
svētku”  un  “Atvērto  dienu  laukos  2020”  pasākumu  laikā,  uzņemot  interesentus
saimniecībās.
Izvirza Vaives tautas nams.

12. Dainis Pētersons – par sniegto iespēju iepazīt amatu prasmes “Vaives pagasta
svētku”  un  “Atvērto  dienu  laukos  2020”  pasākumu  laikā,  uzņemot  interesentus
saimniecībās.        

13. Jātnieku klubs “Hobby Ride” – par sniegto atbalstu “Vaives pagasta svētkos”,
uzņemot interesentus saimniecībā.



Izvirza Vaives tautas nams.

14.  Lilija  Jansone  –  par  aktīvu  iesaistīšanos  “Vaives  pagasta  svētku”  teritorijas
noformēšanā.
Izvirza Vaives tautas nams.

15. Biedrība “Kiwanis” – par palīdzību “Vaives pagasta svētku” aktivitāšu bērniem
realizēšanu. 
Izvirza Vaives tautas nams.

16.  Imants  Ozoliņš  –  par  pašiniciatīvu  Vaives  Tautas  nama pasākumu muzikālā
noformējuma radīšanai.
Izvirza Vaives tautas nams.

17.  Ivars  Liepiņš  –  par  pašiniciatīvu  Vaives  Tautas  nama  pasākumu  muzikālā
noformējuma radīšanai.
Izvirza Vaives tautas nams.

18. Lietišķās mākslas studija “Vaives Amatu māja”  – par veiksmīgu kolektīva
darbības uzsākšanu un dalībnieku iesaisti pulciņa aktivitātēs.
Izvirza Vaives tautas nams.

19. Līga Lasmanoviča - ēdināšanas jomas darbiniece - par atsaucību ārpus tiešajiem
darba pienākumiem, veicot skolas teritorijas apkopšanu vasaras periodā.
Izvirza Rāmuļu pamatskola.

20. Liene Pētersone - 5.klases skolnieces Emilijas Pētersones mamma - par aktīvu
līdzdalību pasākumu atbalstīšanā skolā un palīdzību dažādu ideju realizēšanā.
Izvirza Rāmuļu pamatskola.

21. lnga Bukovska - sākumskolas skolotāja - par jaunas skolas mājaslapas izveidi un
uzturēšanu, radošām idejām, operatīvu skolas dzīves atspoguļošanu sociālajos tīklos
un palīdzību kolēģiem lT jomā.
Izvirza Rāmuļu pamatskola.

22.   Dace  Zalaiskalne  -  par  ieguldīto  darbu  un  personisko  iniciatīvu  Ekoskolu
programmasrealizēšanā, ka rezultātā skola 9.reizi saņēma balvu - Zaļo karogu.
Izvirza Rāmuļu pamatskola.

Entuziastu, kas paveic lieliskus darbus mūsu sabiedrībā ir daudz! Iesniegto pieteikumu
skaits  bija  krietni  lielāks,  kā  tika  apstiprināti,  taču  tradīcijas  nolikums nosaka,  ka
atkārtoti nominācijai personu var izvirzīt ne ātrāk kā pēc diviem gadiem. Paldies arī
tiem, kas šogad publiski netiks godināti!

“Labo darbu krātuvīte” ir tradīcija Vaives pagastā, kura norisinās jau kopš 1998. gada,
lai  stiprinātu  Vaives  pagasta  strādājošo,  dzīvojošo  personu   piederību  kopienai,



veicinātu  savstarpējo  lojalitāti,  rosinātu  sociālo  aktivitāti  pagastam  nozīmīgās,
sabiedriskajās un sociālajās jomās. Latvijas valsts svētku pasākumā izvirzītie nominanti
tradicionāli  tiek  aicināti  parakstīties  “Labo darbu krātuvīte”  goda grāmatā un tiek
pasniegts Atzinības raksts.

Lai vairojas labais!


